2018年５月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ア ン ド エ フ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柿本  精一

問 合 せ 先 取締役総務・企画部長 伊藤  敏之

（ TEL. 0776-73-1260 ）

役員の退任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の退任及び人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の退任【2018年６月 15日付】

現 役 職 名 氏 名 備 考

取締役 経理部管掌 兼 総務・企画部長 伊
い

藤
とう

 敏
とし

之
ゆき

2018年７月１日付

日立造船株式会社 企画管理本部

関連企業部長

２．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名 異 動 日

経 理 部 長 岸
きし

  剛
ごう

太
た

日立造船株式会社 築港工場

管理部 経理グループ
2018年６月１日

社 長 付

担 当 部 長
山
やま

田
だ

 幸
こう

一
いち

 経理部長 2018年６月１日

総 務 ・ 企 画 部 長 河
かわ

崎
さき

  透
とおる

日立造船株式会社 企画管理本部

経営企画部 企画グループ長
2018年７月１日

以上